[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015 № 692
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 12.01.2012 N 26 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков»
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями) на территории города Кузнецка,  руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 12.01.2012  №  26 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков»  следующие изменения:
1) строку «Срок предоставления муниципальной услуги» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	Срок предоставления муниципальной услуги
	Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 рабочих дней со дня регистрации заявления.

»;
2) строку «Содержание административных процедур, продолжительность и (или) максимальный срок его выполнения» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	Содержание административных процедур, продолжительность и (или) максимальный срок их выполнения
	Предоставление муниципальной услуги включает следующие административные действия:
1. Прием и регистрация документов.

Срок выполнения данного административного действия -  в течение тридцати минут  с момента поступления.
2. Специалист Отдела определяет основания для подготовки или для отказа в подготовке градостроительного плана земельного участка.
 Срок выполнения данного административного действия - в течение 3 рабочих дней.

3.Подготовка и получение информации о возможности присоединения объекта к существующим сетям инженерно-технического обеспечения (при их наличии).

Срок выполнения данного административного действия – в течение 10 рабочих дней.

4. Изготовление градостроительного плана земельного участка и подготовка проекта постановления администрации города Кузнецка об утверждении градостроительного плана земельного участка или мотивированного отказа.
Срок выполнения данного административного действия - в течение 3 рабочих дней.
5. Согласование проекта постановления администрации города Кузнецка об утверждении градостроительного плана земельного участка, мотивированного отказа,  его подписание и  регистрация.
Срок выполнения данного административного действия – в течение  4 рабочих дней.
Общий срок выполнения всех этапов не должен превышать 20 рабочих  дней.

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский